ventilado en el proceso adelantado ante el Juzgado Diecisiete de Familia de Bogotá.17    

1. El 29 de septiembre de 2021, la accionante manifestó a CECC que debía ir a vacunar al
niño con la dosis inicial de la vacuna contra el meningococo, la cual tenía un costo total de
ciento noventa y siete mil pesos ($197.000), de los cuales le correspondía a él pagar la suma
de cien mil pesos ($100.000).18     

1. En los pantallazos de WhatsApp que obran en el expediente, se deja constancia de una
serie de conversaciones del 27 de septiembre de 2021 entre la accionante y CECC sobre la